
PRESSMEDDELANDE
30 december 2025 10:30:00 CET

       PowerCell Sweden AB (publ) Ruskvädersgatan 12 SE‑418 34 Göteborg• •

PowerCell säkrar en uppföljningsorder om 12 
MSEK från ledande europeiskt forskningsinstitut 
inom
PowerCell Group har erhållit en uppföljningsorder till ett värde av 12 MSEK från ett ledande 
europeiskt forskningsinstitut inom flyg. Ordern omfattar fyra bränslecellsystem på 100 kW som 
konfigureras i modulära enheter och ska drivas i serie som del av en avancerad test‑ och 
valideringsplattform för nästa generations framdrivningssystem inom flyget. Leverans planeras 
till första halvåret 2026.

“Den här uppföljningsordern bekräftar både styrkan i våra samarbete inom flygsegmentet och den 
position PowerCell har etablerat i denna mycket krävande tillämpning,” säger Richard Berkling, vd för 
PowerCell Group. ”I takt med att vissa av våra kunder närmar sig certifiering och kommersiell beredskap 
ökar omgivande ekosystemet sina investeringar för att minska risk, validera och förbereda introduktionen 
av vätgas‑ och bränslecellsbaserad framdrivning inom flyget.”

Den nya ordern stödjer kundens nästa utvecklingsfas genom att möjliggöra systemnivå‑validering 
under realistiska flygförhållanden, baserat på en modulär arkitektur som kan skalas för framtida 
framdrivningskoncept.

Flyg är fortsatt ett av PowerCells strategiska segment, där bränsleceller kan möta långräckvidd och 
högpresterande uppdragsprofiler bortom vad batterielektriska lösningar klarar av. PowerCell fortsätter 
att arbeta tillsammans med ledande forskningsinstitut, etablerade industriella OEM:er samt nya 
teknikpionjärer inom tillämpningar som spänner från hybrid‑elektriska flygplan till fullt bränslecells‑
elektriska framdrivningsplattformar.

För mer information, vänligen kontakta:
Richard Berkling
VD
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: richard.berkling@powercellgroup.com

Om PowerCell
PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och 
system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en 
utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off‑road, on‑road och 
stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll 
utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på  .powercellgroup.com
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